Mogi Guaçu, 13 de Dezembro de 2019. "Ano 1420  da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877".

ENG°W CAVEANHA
EITO

nhada à p . icação na 'ata supra.

BRUN
CHEFE D

EA
ETEDOPR E O

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5.378 ,DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019.
(Projeto de Lei n° 119/2019, do Ver. Natalino Antonio da Silva).

Institui o Dia Municipal da Oração e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte LEI:

Art. 10  Fica instituído no Município de Mogi Guaçu, o Dia Municipal da
Oração, a ser comemorado anualmente na primeira sexta-feira do mês de março.

Parágrafo único. O Dia Municipal da Oração será incluído no
calendário oficial do Município.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.